
Uchwała Nr XL/267/2017 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem zabudowanej nieruchomości 

położonej w Brzezinach przy ul. Sienkiewicza 11 na okres do 31 grudnia 2028r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz                         

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260 oraz                

z 2017r. poz. 820) i § 21 Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia                  

2 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości ze zmianą wynikającą z Uchwały Nr VIII/52/2015 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady 

Miasta Brzeziny z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 1308 oraz                    

z 2015 r. poz. 1975) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej na czas 

określony do 31 grudnia 2028r. części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 2561 o pow. 1373 m², położonej w obrębie 8 miasta Brzeziny przy ul. 

Sienkiewicza 11, dla której w Sądzie Rejonowym w Brzezinach prowadzona jest 

księga wieczysta LD1B/00017243/0,  na rzecz dotychczasowego najemcy Powiatu 

Brzezińskiego.( DEC G.IV.72280-562/92 z 16 września 1992 r.) 

2. Przedmiotem najmu jest część nieruchomości obejmująca pomieszczenia 

usytuowane we frontowym budynku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 
        

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
          

                       Tadeusz Barucki 

 

 

 

 
 


